[image: Герб_района2]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                   от   04.02.2021                                                            № 46 - п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
района от 19.11.2020 №442-п

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции), ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Пучежского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 19.11.2020 №442-п «Об утверждении муниципальной программы Пучежского муниципального района «Развитие культуры и туризма Пучежского муниципального района» в действующей редакции следующие изменения:

1. В приложении к программе «Задачи, мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной Программы» основное мероприятие 6 изложить в новой редакции:
	6
	Основное мероприятие 6 Региональный проект  «Культурная среда»
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	6.1.
	Мероприятие 1 "Создание модельных муниципальных библиотек"
	МУК МЦБС Пучежского муниципального района
	Областной бюджет
	5000,000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Бюджет Пучежского городского поселения
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	6.2.
	Мероприятие 2 "Создание (реконструкция) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности"
	МБУК "МЦКС Пучежского муниципального района"
	Областной бюджет
	5017,549
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Бюджет Затеихинского сельского поселения
	18,486
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000

	Бюджет Мортковского сельского поселения
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000

	6.3.
	Мероприятие 3
«Оснащение образовательных учреждений в сфере культуры музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами»

	МУ ДО «Пучежская детская школа искусств»
	Областной бюджет
	4256,869
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000

	Бюджет Пучежского муниципального района
	2,241
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000
	0,0000000

2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

Глава Пучежского
муниципального района                                                                             И.Н. Шипков

image1.jpeg